

ÅRSREDOVISNING

för

MBR Mark & Bygg Resursen AB

Org.nr. 556540-2871

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i MBR Mark & Bygg Resursen AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 maj 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

JÄRFÄLLA 2025-06-13

Marcus Lexing

ÅRSREDOVISNING

för

MBR Mark & Bygg Resursen AB

Org.nr. 556540-2871

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att bedriva alla typer av markarbeten. Allt från schakt- och grundläggning till finplaneringsarbeten. Bolaget utför även markarbeten för reparation och nyanläggning av fjärrvärmeledningar.

Företagets säte är Värmdö

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	106 592 730	63 853 736	58 742 499	41 447 843
Resultat efter finansiella poster	8 324 803	6 114 112	5 014 456	1 313 261
Soliditet (%)	51	50	58	49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst på grund av att räkenskapsåret varit förlängt och därmed omfattar fler månader än normalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	2 005 115	3 849 439	6 454 554
Balanseras i ny räkning			3 849 439	-3 849 439	0
Årets resultat				4 628 828	4 628 828
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	5 854 554	4 628 828	11 083 383

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 854 554
Årets resultat	4 628 828
	<u>10 483 382</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	10 483 382
	<u>10 483 382</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MBR Mark & Bygg Resursen AB

Org.nr. 556540-2871

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		106 592 730	63 853 736
Övriga rörelseintäkter		487 628	665 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>107 080 358</u>	<u>64 518 942</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 488 452	-40 610 376
Övriga externa kostnader		-8 964 490	-5 817 454
Personalkostnader	2	-14 975 872	-10 465 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 065 377	-1 542 728
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-30 948</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-98 494 191</u>	<u>-58 467 377</u>
Rörelseresultat		8 586 167	6 051 565
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-59 736	105 817
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 447	10 020
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-155 562	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-75 513</u>	<u>-53 290</u>
Summa finansiella poster		<u>-261 364</u>	<u>62 547</u>
Resultat efter finansiella poster		8 324 803	6 114 112
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-650 000	-1 200 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-1 770 026</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 420 026</u>	<u>-1 200 000</u>
Resultat före skatt		5 904 777	4 914 112
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 275 949	-1 064 673
Årets resultat		<u>4 628 828</u>	<u>3 849 439</u>

2025061616962

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 018 580

726 319

Summa materiella anläggningstillgångar

6 018 580

726 319

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

94

Andra långfristiga fordringar

382 436

444 304

Summa finansiella anläggningstillgångar

382 436

444 398

Summa anläggningstillgångar

6 401 016

1 170 717

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 872 336

12 038 909

Fordringar hos koncernföretag

13 510 148

0

Övriga fordringar

1 341 558

1 086 478

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

1 309 709

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 402 191

512 771

Summa kortfristiga fordringar

28 126 233

14 947 867

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

155 562

Summa kortfristiga placeringar

0

155 562

Kassa och bank

Kassa och bank

0

5 589 938

Summa kassa och bank

0

5 589 938

Summa omsättningstillgångar

28 126 233

20 693 367

SUMMA TILLGÅNGAR

34 527 249

21 864 084

2025061616963

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>600 000</u>	<u>600 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		5 854 554	2 005 115
Årets resultat		4 628 828	3 849 439
Summa fritt eget kapital		<u>10 483 382</u>	<u>5 854 554</u>

Summa eget kapital

11 083 382 6 454 554

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		6 390 000	5 740 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 770 026	0
Summa obeskattade reserver		<u>8 160 026</u>	<u>5 740 000</u>

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	5	<u>4 434 311</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		4 434 311	0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 007 437	717 181
Förskott från kunder		0	1 085 781
Leverantörsskulder		4 702 729	4 786 382
Skulder till koncernföretag		3 002 156	0
Övriga skulder		406 716	2 215 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 730 492	864 514
Summa kortfristiga skulder		<u>10 849 530</u>	<u>9 669 530</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 527 249 21 864 084

2025061616964

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

15,00

14,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

12 206 777

13 693 524

Inköp

6 357 338

0

Försäljningar/utrangeringar

0

-1 486 747

Utgående anskaffningsvärden

18 564 415

12 206 777

Ingående avskrivningar

-11 480 458

-11 393 529

Årets avskrivningar

-1 065 377

-1 542 728

Utgående avskrivningar

-12 545 835

-11 480 458

Redovisat värde

6 018 580

726 319

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

94

2 269

Försäljningar

-94

-2 175

Utgående anskaffningsvärden

0

94

Redovisat värde

0

94

Not 5 Skulder till kreditinstitut

2024-12-31

2023-08-31

Total skuld till kreditinstitut

5 441 748

717 181

Förfaller inom 1 år

1 007 437

717 181

Förfaller senare än 5 år

404 563

0

MBR Mark & Bygg Resursen AB

Org.nr. 556540-2871

NOTER

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	0	400 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 018 280	618 707
	Bankgaranti	50 523	50 523

Not 7 Koncernförhållanden

Moderföretaget i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Eleda AB med organisationsnummer 559457-5234 med säte i Stockholm.

Moderföretaget i den största koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Platea (BC) Holdco S.à r.l. med organisationsnummer B282308 med säte i Luxemburg.

Företaget upprättar ingen egen hållbarhetsrapport. Det överordnade moderföretaget Eleda AB med organisationsnummer 559457-5234 upprättar en hållbarhetsrapport som företaget omfattas av. Rapporten finns tillgänglig på www.eleda.se

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Underskrifter

VÄRMDÖ den dag som framgår av vår digitala signering

Fredric Kastevik

Marcus Lexing

Mikael Björnfot
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signering

Ernst & Young AB

Andreas Pettersson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557548458546

Dokument

ÅR MBR -24
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2025-06-03 09:10:55 CEST (+0200) av Elin
Lagman (EL)
Färdigställt 2025-06-03 18:31:13 CEST (+0200)

Initierare

Elin Lagman (EL)
Järfälla VA- & Byggentreprenad AB
elin.lagman@jvab.se
+460736804851

Signerare

Marcus Lexing (ML)
Personnummer 19860918-0057
marcus.lexing@jvab.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MARCUS LEXING"
Signerade 2025-06-03 10:09:30 CEST (+0200)

Fredric Kastevik (FK)
Personnummer 19740127-0058
f.kastevik@outlook.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Fredric Kastevik"
Signerade 2025-06-03 12:22:05 CEST (+0200)

Mikael Björnfot (MB)
Personnummer 19640302-1154
micke@mbr.nu



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MIKAEL BJÖRNFOT"
Signerade 2025-06-03 14:50:53 CEST (+0200)

Andreas Pettersson (AP)
Personnummer 19810521-1638
andreas.pettersson@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANDREAS PETTERSSON"
Signerade 2025-06-03 18:31:13 CEST (+0200)



2025061616967

Verifikat

Transaktion 09222115557548458546

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





2025061616969
